ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе на право заключения договора на выполнение пассажирских перевозок автомобильным транспортом по пригородным муниципальным маршрутам по регулируемым тарифам на территории Борисоглебского городского округа Воронежской области в соответствии с извещением,
утвержденным постановлением администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 06.04.2022 № 859

г. Борисоглебск, ул. Свободы, д.207                                      25  мая 2022 года
малый зал                                                                                  14 час. 00 мин.

	Председательствовал: заместитель главы администрации Борисоглебского городского округа А.В. Морозов

	Присутствовали:

	Члены комиссии:

	Ремизова Дарья Сергеевна
	начальник жилищно-коммунального хозяйства, транспорта администрации БГО ВО;

	Попова Алла
Юрьевна
	главный специалист сектора благоустройства, жилищно-коммунального хозяйства и транспортного обслуживания населения отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта БГО ВО;

	Бохонок Екатерина Анатольевна
	начальник отдела правовой работы администрации БГО ВО;

	Смирнов Валерий Валентинович
	начальник сектора благоустройства, жилищно-коммунального хозяйства и транспортного обслуживания населения отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта БГО ВО;

	Завражина Оксана Александровна
	начальник отдела социально-экономического развития территорий  администрации БГО ВО.

	Количество поступивших заявок: 1 (одна).
	Заявка № 1. ИП Цыпин В.Ю.,	адрес регистрации Претендента: 397160, г. Борисоглебск, Юго-Восточный микрорайон, д.20, кв.80.
	Претендент допущен к участию в открытом конкурсе и признан участником открытого конкурса, так как заявка на участие в открытом конкурсе соответствует требованиям, установленным конкурсной документацией.
	В соответствии с пунктом 4.25 конкурсной документации заявка на участие в открытом конкурсе единственного участника открытого конкурса не оценивается по шкале для оценки критериев при оценке и сопоставлении заявок на участие в открытом конкурсе на право осуществления перевозок по пригородным муниципальным маршрутам регулярных перевозок.
	Право заключения договора на выполнение пассажирских перевозок автомобильным транспортом по пригородным муниципальным  маршрутам по регулируемым тарифом на территории Борисоглебского городского округа Воронежской области принадлежит единственному участнику открытого конкурса ИП Цыпину Виталию Юрьевичу.

	Председатель комиссии:
							____________ А.В. Морозов
         Заместитель председателя
         комиссии                                               ____________Д.С. Ремизова

	Члены комиссии:

							____________ Е.А. Бохонок

							____________ В.В. Смирнов

							_____________О.А. Завражина

	Секретарь комиссии                          ____________А.Ю. Попова